別紙５

設計図書等に関する質問書

[bookmark: _GoBack]遠野市長　様

業務名　　遠野市ケーブルテレビＦＴＴＨ化整備実施設計業務

遠野市発注の上記業務の設計図書等について、下記のとおり質問します。

　　年　　月　　日

（質問者）
住所
商号又は名称
職氏名
連絡先電話番号
連絡先ＦＡＸ
質問内容

	番　号
	質　問　内　容

	１

	２

（注意事項）
１　質問は、公告に明示する期間内に、持参又はファクシミリ等で総務企画部管財担当に提出すること。（E-mail:kanzai@city.tono.iwate.jp、FAX　0198（ 62 ）2148　）
２　回答は、遠野市ホームページで公表する。
３　質問内容について、問い合わせをする場合がありますので、質問者の連絡先の電話番号を記入すること。